Муниципальное образование

«Город Глазов» g «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд, высокие производственные показатели и активное участие

в общественной жизни предприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Абашева Руслана Рифхатовича,

плавильщика металла и сплавов акционерного общества «Реммаш».

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев